АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2024 № 2308

городской округ Домодедово
О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов
на территории городского округа Домодедово
Московской области на 2016-2021 годы,
утвержденную постановлением Администрации
городского округа Домодедово от 24.11.2016 №3746

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 №174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов  на территории муниципальных образований  Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Домодедово Московской области на 2016-2021 год, утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 24.11.2016 №3746, следующие изменения:

а) дополнить пунктами следующего содержания:

207
	Московская обл.,
г. Домодедово,
мкр. Барыбино, 1-я Вокзальная ул., 28А

павильон
	смешанный ассортимент

01января-31декабря

да

Неразграниченная государственная собственность

  2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа-начальника правового управления Ю.Е. Сазонову.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]главы городского округа 								Е.М. Хрусталева